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1010 Watt haakse slijper, 125 mm

L10-10125 Bestelnr. 437.980

1010 Watt haakse slijper, 125 mm

+ 3-Wikkel bescherming tegen metaalstof. Vermindert motorslijtage en verhoogt de
levensduur. Met bescherming op het einde van de gepantserde ankerwikkeling

+ Heropstartbeveiliging na stroomonderbreking

+ Wikkeling met epoxycoating aan het veldpakket

+ Gereedschapsloze verstelling van de beschermkap

+ Compact, ergonomisch design - ligt perfect in de hand

+ Extra handgreep

+ Asvergrendeling

FLEX

Das Original

Technische attributen
Max. slijpschijf-@
Onbelast toerental
Opgenomen vermogen
Afgegeven vermogen
Gereedschapsopname
Spanhals-@

Afmeting (Lx B x H)
Kabellengte

Gewicht

Basisuitrusting
1 slijpbeschermkap 125 @

1 handgreep
1 spansleutel
1 spanflens

1spanmoer M 14

125

10000

1010

600

M 14

40,3
290x80x110
4,0

2,2

413.054

335.274
100.110
335.282
100.080



